2023年４月 25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ケ ー エ ム

代 表 者       代表取締役社長  奥村 晋一

 （コード番号：6229 東証スタンダード）

問合せ先     取締役上席執行役員

      管理統括本部長  木田 清

        （TEL. 077-518-1260）

サステナビリティサイト公開に関するお知らせ

本日、当社のサステナビリティサイトを公開いたしましたのでお知らせいたします。

サステナビリティサイトでは、代表取締役社長 奥村晋一からのメッセージとともに、新たに特定

した３つのマテリアリティ「地球環境保全への取り組み」、「グローバル社会への貢献」、「社員満足度

の向上」や ESGへの取り組みなどを公開しています。

今後も持続可能な社会の実現に向けた取り組みを推進し、適切な情報開示を通じてステークホルダ

ーの皆様のご理解をいただくことにより、企業価値の向上に努めてまいります。

 なお、サステナビリティサイトは以下の URLよりご覧いただけます。

サステナビリティサイト URL：https://www.okm-net.jp/sustainability/

以 上

https://www.okm-net.jp/sustainability/